有料公園施設等利用許可申請書

年　　　月　　　日
富津市都市公園条例第６条の２第２項の規定により、次のとおり有料公園施設等
を利用したいので、許可を申請いたします。

富津市都市公園及び富津市立公園
指定管理者
公益財団法人　富津市施設利用振興公社
理事長　　　　　　　　　　　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

	有料公園施設の属する公園の名称

	利用する有料公園施設等の種類及び数量等

	利用目的

利用日時

	　　　　　時　　　分から
年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　時　　　分まで

	利用人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　人

利用責任者
	（氏名）
	(連作先)
(電　話)

	入場料徴収
	する　　　　　　　　　　しない

	[bookmark: _GoBack]利用器具及び数量

	※利用料金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備考

(注)　※印欄は記入しないで下さい。